
A.S. 2015/16  AUTOBUS 2   GIRO:VILLANOVA + MOTTA SUD 

 AUTISTA: 

A n d a t a    Scuolabus nr. 2
COGNOME E NOME VIA ORA N. TELEFONO

PIAZZA SAN ROCCO P A R T E N Z A 8.05

1

2 VIA COLMELLO ALBANO, 4/A 8.07

3 VIA MAGNADOLA, 76 8.10

4 8.12

5

6 VIA CADAMURE, 10 8.15

7 VIA CADAMURE, 20

8 VIA CADAMURE, 29

9 VIA LORENZAGA TREVIGIANA, 39 8.20
10 VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA, 27 8.22
11 VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA, 30

12 VIA RIVIERA MOLMENTI, 8/5

13 VIA RIVIERA MOLMENTI, 38/A 8.25

14 VIA RIVIERA MOLMENTI, 72/A

15

16 8.30

17 VIA A. GRAMSCI, 15

18 VIA GRAMSCI, 29  

19 VIA GRAMSCI, 29  

20 8.37
21 VIA G. TONIOLO, 41

22

23 8.40
24 VIA UNITA' D'ITALIA, 15/6  

25 VIA UNITA' D'ITALIA, 15/6 

26
8.43

27 VIA CONTARINA, 87 

28 VIA CONTARINA, 87 

29 8.45
30 VIA CLELIA MERLONI, 3/4 8.47

ASILO MOTTA A R R I V O 8.50
31 VIA CASE BRUSADE, 22

32 VIA RIVA LIVENZA, 5 8.55

ASILO LORENZAGA A R R I V O 9.00

CONFERMATI

NUOVI

 ACCOMPAGNATORE:  

PARTENZA DA P.ZZA SAN ROCCO ( RES. IN VIA MONS. 
D. VISENTIN, 18) 

PRELEVATA IN VIA CALLUNGA 1 C/O  FAM. 
VECCHIESSO – RES. VIA G. GALILEI, 73/6 CESSALTO

PRELEVATA IN VIA CALLUNGA 1 C/O  FAM. 
VECCHIESSO – RES. VIA G. GALILEI, 73/6 CESSALTO

VIA RIVIERA MOLMENTI, 72/F – DAL 1° OTTOBRE

VIA S. AGOSTINO, 19 C/O NONNO BORIN SERGIO 
– DAL 30.11.2015 IN VIA FORNACE, 5

VIA TONIOLO, 24 (RETRO ABITAZIONE) – RESID. 
VIA RISORGIMENTO, 117

VIA DON GINO CESCHELLI, 6/2-FERMATA C/O 
INCROCIO CON VIA UNITA' D'ITALIA

VIA UNITA' D'ITALIA, 11/1   

VIA CONTARINA 109 (NONNI TARTAGLIA BRUNO-
O422768559) -RES. A FONTANELLE IN VIA DELLA 
VITTORIA 12 

DAVANTI BANCA CA.RI.GE. IN VIA RIVA 
MONTICANO – RESID. IN VIA S. NARDINI, 24/1


